

## Spotkanie firmy IGLOTECH w Jachrance

W dniu 20 kwietnia br. firma IGLOTECH zorganizowała coroczne spotkanie dla swoich klientów w okazałym Centrum Kongresowym Warszawianka w Jachrance pod Warszawą. W tej niezwykle udanej imprezie udział wzięło ogółem ok. 150 osób. Spotkanie otworzył, serdecznie witając licznie zgromadzonych w jednej z sal konferencyjnych ośrodka gości, prezes Rafał Ostrowski, prezentując ogólne informacje o firmie i strategii jej działania w aktualnych realiach gospodarczych kraju. Przedstawił osiągnięcia odnotowane w roku 2006 i zamierzenia na rok bieżący i lata następne. Niewątpliwie jednym z tych osiągnięć jest systematyczne rozwijanie sieci oddziałów w różnych rejonach kraju, w ubiegłym roku powstały nowe placówki w Poznaniu i Wrocławiu. Pan Rafał szczególną uwagę zwrócił na dalsze zmiany w strukturze organizacyjnej przedsiębiorstwa, w wszystko to w celu poprawy i usprawnienia szeroko rozumianej logistyki dla stworzenia jak najbardziej korzystnych warunków współpracy z klientami. Z kolei dyrektor pionu AIR, Jarosław Józefowicz, dziękując dostawcom i kooperantom firmy, szerzej omówił zakres jej działalności w kontekście przeprowadzonych zmian strukturalnych w ramach tzw. regionalizacji. Jako trzeci wystąpił Sławomir Kamiński reprezentujący pion ELECTRIC, również prezentując zakres działalności i bieżącą ofertę asortymentową.

Następnie rozpoczęła się szkoleniowa część spotkania, w ramach której m. innymi zaprezentowane zostały wyroby współpracujących z IGLOTECHEM firm, a były to nowości w aktualnej ofercie firmy LU-VE w zakresie wymienników ciepła, które zaprezentował Diego Bof. Ofertę znanego europejskiego producenta sprzętów dla chłodnictwa i klimatyzacji firmy EMBRACO/ASPERA omówił Tomasz Konarski. Po przerwie na kawę, w dalszej części zaprezentowane zostały przez Piotra Langowskiego wentylatory firmy O.ERRE, a Fidel Casals omówił ofertę podobnych urządzeń firmy CASALS. O nowych propozycjach w zakresie wentylacji firmy LUNOS mieliśmy okazję dowiedzieć się z prezentacji Andreasa Lehmana. W trzecim bloku szkoleniowym, po drugiej przerwie na kawę Waldemar Szostek zaprezentował ofertę firmy SCHNEIDER ELECTRIC, a nowości firmy



## technika chłodnicza i klimatyzacyjna

informacje ogólne

informacje ogólne

informacje ogólne

informacje ogólne





FUJI ELECTRIC omówił Paweł Jasiukiewicz. Jak zwykle sprawnie i z dużą swobodą ofertę Danfossa przedstawił Arkadiusz Oracki, a firmę HELUKABEL zaprezentował Ryszard Witkowski.

Ciesząc się dużym zainteresowaniem centrale z blokami odzysku ciepła w wykonaniu firmy BRINK zaprezentował Piotr Januszewski, wreszcie nowości znajdujące się w ofercie dla techniki chłodniczej omówił Arkadiusz Grabiński. Jak z tego dość lakonicznego zestawienia wynika, program merytorycznej części spotkania był niezwykle bogaty, a jak sądzę bardzo użyteczny pod względem poznawczym i informacyjnym, a także stwarzający możliwość bezpośredniego nawiązania kontaktów z przedstawicielami zaproszonych do prezentacji firm.

Jak zwykle po części oficjalnej organizatorzy przygotowali również interesującą część nieoficjalną, a ta przebiegała w klimacie wysp karaibskich, z nieodłącznymi dla tego obszaru gorącymi rytmami. Wystrój sali, a także część artystyczna wraz z szeregiem konkursów podkreślały egzotyczną atmosferę, słowem stworzono doskonałe warunki dla relaksu i żywiołowej zabawy.

Reasumując, jako uczestnik tego spotkania mogę stwierdzić, iż było ono niezwykle udane zarówno w części szkoleniowej, jak i w części wieczorno-nocnej, pozostawiając w pamięci uczestników wrażenia, do których z sentymentem wraca się w przyszłości. Ze swej strony chciałbym serdecznie podziękować organizatorom za zaproszenie reprezentacji naszej redakcji do wzięcia udziału w tym, jak zwykle świetnie przygotowanym wydarzeniu, a jednocześnie pogratulować tak imponujących osiągnięć. Poniżej prezentujemy kilka migawek zarejestrowanych w obiektywie aparatu Jurka Stachowicka podczas pobytu w Centrum Kongresowym Warszawianka.

**Zenon BONCA**

**217**